
quarta-feira, 27 de junho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 171/2018, DE 27 DE JUNHO DE 2018 
 
 

“Revoga gratificação especial a Servidora 
Pública Municipal e dá outras providências” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de Várzea da 
Roça/BA.      
 
 
DECRETA:  
 
Art. 1º - Fica por este ato revogado o Decreto 152/2018, de 22 de junho de 2018, publicado no 
Diário Oficial do Município no dia 26 de junho de 2018, Edição 00303, na página 011 que 
concedia gratificação especial a servidora BÁRBARA DANILI DE OLIVEIRA ALMEIDA, 
Oficial de Gabinete, com vinculação hierárquica a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esporte e Turismo.  
 
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 27 de Junho de 2018. 
 
 
 

______________________________ 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1A11F86320D710CE223B440B1D463E9


		2018-06-27T11:44:05-0300




